
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 14.08.2024 м. Ужгород   № 423 

 

Про включення квартир до числа 

службових  

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», керуючись статтями 118, 123 Житлового кодексу України, 

Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і користування 

ними в УРСР, затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 р. 

№ 37 (зі змінами та доповненнями), враховуючи здачу в експлуатацію новозбу- 

дованого багатоквартирного будинку по вул. *** (сертифікат про прийняття в 

експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів № ЗК 122240619877), наказ 

управління містобудування та архітектури 04.07.2024 № 92-А, пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Включити квартири у будинку по вул. *** до числа службових 

Управління Служби безпеки України в Закарпатській області. 

Підстава: лист Управління СБУ в Закарпатській області 12.08.2024 

№ 58/2547, рішення про державну реєстрацію прав та обтяжень (індексний 

номер 74274623 від 25.07.2024).    

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти  на  заступника міського 

голови  Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


